
  
   

СООПШТЕНИЕ  

За спроведување на јавен увид на  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  
за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: 

Новопланиран СН10(20)кV кабелски подземен вод  
со новопланирана трафостаница ТС 10(20)/0,4kV на дел од КП 745/2  

во КО Охрид 4 ,Општина Охрид 
  

Се известуваат граѓаните на Општина Охрид дека се организра Јавен увид 

по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: Новопланиран 

СН10(20)кV кабелски подземен вод со новопланирана трафостаница ТС 

10(20)/0,4kV на дел од КП 745/2 во КО Охрид 4 ,Општина Охрид, со тех. 

бр. Е – 150/ 23-уп oод март 2024 год. изработен од Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ Охрид.  

 

Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: 
Новопланиран СН10(20)кV кабелски подземен вод со новопланирана 
трафостаница ТС 10(20)/0,4kV на дел од КП 745/2 во КО Охрид 4 
,Општина Охрид,, со издадени  Услови за планирање на просторот, 
тех.бр. Y27523 од февруари 2024, изработени од Агенција за планирање на 
просторот , со Решение за Услови за планирање на просторот, арх.бр. УП1-
15-447/2024 од 11.03.2024 год. од Министерство за животна средина и 
просторно планирање.  

 Должина на проектниот опфат на подземниот вод изнесува 16,4м1 
 Широчина на проектниот опфатот планиран за подземниот вод е 1 м1 
 Површината на новопланираната трафостаница изнесува 25 м². 
 Површината на проектен опфат изнесува 40 м². 

 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

инфраструктура за линиска инфраструктурна градба: Новопланиран 

СН10(20)кV кабелски подземен вод со новопланирана трафостаница ТС 

10(20)/0,4kV на дел од КП 745/2 во КО Охрид 4 ,Општина Охрид, со тех. 

бр. Е – 150/ 23-уп oод март 2024 год. изработен од Друштво за 

производство, трговија и услуги ЕЛЕКТРО ДИЗАЈН ДООЕЛ Охрид., 

надлежниот орган во електронска форма го става на увид на јавноста со 



објавување на службената web страна на Општина Охрид 

https://www.ohrid.gov.mk/ и на официјалната страна од е-урбанизам 

https://www.e-urbanizam.mk. Евентуални забелешки можат да се достават 

секој работен во архивата на Општина Охрид, од 23.12.2024 до 15.01.2025 г  
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M=1:300
Прилог бр.01

Почетна точка на од кабелска спојница
на КП 6425/2  КО Охрид 4

Меѓу точка до новопланирана
трафостаница КБТС 10(20)/0.4kV
на дел од  КП 745/2 КО Охрид 4,

Tраса на новопланиран СН 10(20)kV
 кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x240)mm2

со поцинкована тракаZnO (40x4)mm
Gl

Крајна  точка на од кабелска спојница
на КП 6425/2  КО Охрид 4
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проект:
Идеен  проект

технички број:

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ЛИНИЈА

НА ТРАСА НА ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД

1:250

ЕВН Македонија АД - Скопје,
КЕЦ  Охрид

Идеен  проект вон опфат на урбанистички план :

размер:

дата  :

841/594

КО Охрид 4,Општина Охрид

E- 150/23 А-ид.п

Новопланиран СН10(20) kV подземен кабелски вод со новопланирана трафостаница

на дел од  КП 745/2 КО Охрид 4,Општина Охрид

ПРЕДХОДНО ИЗДАДЕНИ УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ Y 12221 

ГРАНИЦА  НА ОДОБРЕНA ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ТЕРЕНСКА СНИМКА НА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА НА ПРОСТОРОТ 

" ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ" -  ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР. 18 - ОХРИД
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РАЗМЕРА    R = 1: 300

Катастарска Општина
ОХРИД 2

Размер
P=1:300 0805-249/1-23

дел. бр.

Опис на детали Забелешка

Опфат за подземен вод

ивица на асфалт

046 611 369     077 551 435    078 347 094

  катастарскасостојба

точка со дадена надморска висина

точка со даден број
711.42
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РАБОТЕН ТИМ: Радован Пеливаноски Овластен геодет
геод.инж.

Павле Балтоски Охрид
11.12.2023 г.

прилог
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